# 长沙银行股份有限公司分支行水电气安全检查外包服务项目单一来源公示 (招标编号: HNXZ-2022-ZB02-RKZB-0423-43)

项目所在地区:湖南省,长沙市

### 一、招标条件

本长沙银行股份有限公司分支行水电气安全检查外包服务项目已由项目审批/核准/备案机关批准,项目资金来源为其他资金/,招标人为长沙银行股份有限公司。本项目已具备招标条件,现招标方式为其它方式。

## 二、项目概况和招标范围

规模: 详见公告正文

范围:本招标项目划分为1个标段,本次招标为其中的:

(001)长沙银行股份有限公司分支行水电气安全检查外包服务项目:

## 三、投标人资格要求

(001长沙银行股份有限公司分支行水电气安全检查外包服务项目)的投标人资格能力要求:详见公告正文;

本项目不允许联合体投标。

### 四、招标文件的获取

获取时间:从2023年07月21日 16时00分到2023年07月28日 17时30分

获取方式: 详见公告正文

#### 五、投标文件的递交

递交截止时间: 2023年08月08日 09时30分

递交方式: 详见公告正文纸质文件递交

## 六、开标时间及地点

开标时间: 2023年08月08日 09时30分

开标地点: 详见公告正文

## 七、其他

详见公告正文

## 八、监督部门



本招标项目的监督部门为长沙银行股份有限公司。

## 九、联系方式

招标 人:长沙银行股份有限公司

地 址:长沙市岳麓区滨江路53号楷林国际B座

联系人:徐经理

电 话: 0731-84305631

电子邮件: /

招标代理机构:湖南省湘咨工程咨询管理有限责任公司

地 址: 长沙市芙蓉区东二环一段1139号(湖南国际商务中心二楼)

联系人: 田甜、王学海、张莉、蔡潜

电 话: 15581600098

电子邮件: 513503447@qq.com



招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人): (签名) 招标人或其招标代理机构: (盖章)



# 长沙银行股份有限公司分支行水电气安全检查外包服务项目

# 单一来源公示

采购编号: HNXZ-2022-ZB02-RKZB-0423-43

公示日期: 2023年7月21日

长沙银行股份有限公司分支行水电气安全检查外包服务项目拟进行单一来源采购,现将有关事项公告如下:

- 一、采购项目名称:长沙银行股份有限公司分支行水电气安全检查外包服务项目
- 二、拟采购服务的说明:

每季度对长沙银行分支行(省内网点装修工程质保期外的所有网点)网点水电气安全检查。

三、拟定单一来源采购供应商的名称:

湖南警安工程有限公司

四、采用单一来源采购的理由:

本项目为购买特定服务,项目具有特殊要求,只能从唯一供应商处采购,因此采用单一来源的采购方式。

### 五、公示期限:

自2023年7月21日至2023年7月28日止,共计5个工作日。任何供应商、单位或个人对采用单一来源方式公示有异议的,可以向采购人和采购代理机构以书面形式实名反映。

#### 六、发布媒介:

本项目招标相关信息在中国招标投标公共服务平台(http://www.cebpubservice.com/)、长沙银行官网(http://www.cscb.cn/)同时发布。公告内容以长沙银行官网(http://www.cscb.cn/)发布的公告为准。

## 七、采购人和采购代理机构名称、联系人和联系方式:

采购人:长沙银行股份有限公司

地 址:长沙市岳麓区滨江路53号楷林国际B座

联系人: 徐经理

电 话: 0731-84305631

代理机构:湖南省湘咨工程咨询管理有限责任公司

地 址:长沙市东二环一段1139号湖南国际商务中心二楼

联系人: 田甜、王学海、张莉、蔡潜

电 话: 0731-84447300转2157 (王学海, 15581600098)

